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Mötesanteckningar: Råd för finskt förvaltningsområde 
 
Tid: 14.30 – 16.00 
Datum: måndag 9 november 2020 
Plats: Festsalen, Folkets hus Ludvika samt via digital länk 

 
Deltagare:  

Åsa Bergkvist (S) Vård och omsorgsnämnden. (Ordförande) 
Mohammed Alkazhami, Kommunstyrelsens förvaltning 
Susanne Andersson (S) Kultur och fritidsnämnden 
Anders Hellstrand (M) Kommunstyrelsen (digitalt deltagande) 
Jonny Isacsson, Vård och omsorgsförvaltningen 
Eva-lena Carlsson, Social och utbildningsförvaltningen (digitalt deltagande) 
Christina Anders, Kommunstyrelsens förvaltning (digitalt deltagande) 
Hannu Mikkonen, Representant för minoriteten 
Silja Salimäki, representant för minoriteten 
Maria Morén, Samhällsbyggnadsförvaltningen 
Marie Pettersson, Kommunstyrelsens förvaltning (Sekreterare) 
 

 

Frånvarande: 
Nina Wennström, Kommunstyrelsens förvaltning (Samordnare FFO) 
Tomas Nordström, (S) Social och utbildningsnämnden 
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1. Mötet öppnas 
Ordförande Åsa Bergkvist öppnar rådet och hälsar alla välkomna. 
Samtliga deltagare presenterade sig själva.  
 
 

2. Genomgång av mötesanteckningar från 2020-08-31 
Föregående minnesanteckningar gås igenom och godkändes med 
ändring.  
Justering av tidigare mötesanteckning: distansundervisning Meänkieli har inte 
kunnat genomföras.  
Åsa (ordförande) uppmanar samtliga nämnder att diskutera utredningen 
om styrning och organisation för FFO. 
Silja (representant för minoriteten) uppger att de har skickat ett 
remissvar.  
Det stora rådet 13 oktober blev inställt på grund av pandemin.  
 
 

3. Verksamhetsuppföljning och konsekvenser av pandemin 
Kultur och fritid: Bokcirkeln är inställd under november och december 
på grund av pandemin och tillfällig utrymmesbrist.  
Vård och omsorg: har börjat planera för Finlands självständighetsdag på 
boenden. Den finska ordlistan har delats ut till boenden. 
Caféträffarna är inställda resten av året. 
Social och utbildningsförvaltningen:  fortsätter 
modersmålsundervisningen. Uppmärksammar Finlands 
självständighetsdag med finsk mat. Arbetar med att ta fram mål och 
riktlinjer för förvaltningen.  
Kommunstyrelsens förvaltning: Mohammed har talat med Anna 
Seppänen i Smedjebacken om Finska självständighetsdagen. Julkonsert 
kommer att anordnas i Smedjebacken. Mohammed vidarebefordrar 
informationen till Silja och Hannu. Nina Wennström har fått uppdraget 
att uppdatera den finska delen av kommunens hemsida.  
Det ekonomiska läget för FFO skall redovisas, förfrågan är utskickad 
till de olika förvaltningarna. Mohammed önskar svar från samtliga 
förfrågade snarast.  
Hannu: kyrkan har samtalsgruppen igång. Julotta förbereds. Inga 
hembesöks görs på grund av pandemin. Loppmarknader är i gång.  
Silja: övriga föreningar har inte haft några träffar pga pandemin. 
Åsa uppmanar samtliga att uppdatera rutinerna kring Covid-19, och att 
följa dessa.  
 

4. Årshjulet och verksamhetsplanering 2021 (arbetsgruppen 
rapporterar) 
Inget beslut är taget kring hur FFO ska organiseras, arbetet fortgår som 
tidigare tills det att det är klart.  
En verksamhetstanke skall sättas för nästa år. Mohammed arbetar med 
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planeringen för 2021, under Nina Wennströms frånvaro, tillsammans 
med arbetsgruppen för FFO.  
Mohammed uppmanar alla att skicka sina tankar kring verksamheten, 
planering för 2021 och kostnadsuppskattningar. Slutprodukten av detta 
kan redovisas på stora rådet i December.  
Frågan om hur samordnarrollen för FFO skall se ut under 2021 
kommer att diskuteras efter att alla remisser har inkommit från 
förvaltningarna. Mohammed ska planera för en samordnare på 50% 
anställning fram till dess att nytt beslut har tagits.  
Christina (KF) önskar att budgeten läggs i december. Åsa och Anders 
uppger att nettot kvittas vid årets slut, då det är ett statsbidrag. 
 

 
5. Ekonomisk redovisning 

Christina Anders redovisar för det ekonomiska läget för FFO. 
Intäkter 2020: 660 000 kr, kvar från 2019: 91 246 kr.  
Nettot för 2020 kommer att ligga på 131 393 kr, kvar att använda vid 
årets slut. Summan kan komma att revideras på grund av lönekostnader 
under resterande året. Överskott kan komma att användas under 2021.  
  

 
6. Kommande planerade verksamheter 

6 december; Finlands självständighetsdag. Kommunikation med 
Smedjebacken kring planeringen.  
Verksamhetsplanen skall diskuteras och redovisas under ett extrainsatt  
rådsmöte under december. Mohammed återkommer med datum.  
 

7. Viktiga datum att komma ihåg under 2020 
Finlands självständighetsdag 6 december 
 

8. Stora rådet, någon gång i december 
Stora rådet (planerat i december)ställs in på grund av pandemin. 
Extrainsatt rådsmöte i december ersätter detta möte.  
 

9. Övrigt 
Susanne Andersson lämnar information att remissen kommer upp den 
23 november för kultur och fritidsnämnden 
 

10. Nästa träff  
Mohammed återkommer till samtliga med ett nytt datum.  

 
 
Mötesanteckningarna är justerade och godkända av ordförande 
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Åsa Bergkvist    Marie Pettersson 
Ordförande    Sekreterare 
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